АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 29 декабря 2014  №  66

       Об утверждении  места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Постановлением Правительства РФ от 03.09.2010 N 681 "Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде" администрация сельского поселения Озерки
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих  ламп   для  физических  лиц  помещение   склада по адресу:   с. Озерки ул. Центральная 17.
2. Утвердить график работы места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп  для физических лиц  в рабочие дни: с понедельника по пятницу с 10-00 по 12-00 часов, выходные суббота, воскресенье.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и  в сети Интернет.

Глава сельского поселения Озерки                                           Л.М.Панина